
Anorak 12,90 € 
Anorak Daunen 18,90 € 
Anzug 17,20 € 
Anzugsweste 6,30 € 
Bett gesteppt 33,90 € 
Blazer 10,30 € 
Brautkleid ab 92,10 € 
Decke Wolle 13,10 € 
Gardine pro m² ab 3,90 € 
Hemd 2,80 € 
Angebot ab 5 Hemden, Hemdblusen, Polos, T-Shirt 2,39 € 
Angebot ab 5 Hemden, Hemdblusen, Polos, T-Shirt mit PlatinPflegeCard 2,15 € 
Hemdbluse 2,80 € 
Hose 6,90 € 
Jacke 10,30 € 
Kleid Abendkleid lang, festlich 36,10 € 
Kleid Cocktail 26,10 € 
Kleid kurz schlicht 10,30 € 
Kopfkissen 80x80 16,60 € 
Krawatte 5,80 € 
Lederjacke ab 47,50 € 
Mantel Daune 22,40 € 
Mantel Popeline 18,00 € 
Mantel Teddy 19,10 € 
Mantel Wolle 14,60 € 
Parka 18,00 € 
Pelzjacke ab 77,00 € 
Polo- Shirt 2,80 € 
Pulli Cashmere 7,80 € 
Pulli leicht 5,90 € 
Rock 6,90 € 
Rock Abend lang 17,10 € 
Rock Seide kurz 13,00 € 
Sakko 10,30 € 
Schal 3,90 € 
Skianzug mit Imprägnierung 32,80 € 
Teppiche m² ab 20,00 € 
T-Shirt 2,80 € 
Weste Daunen 18,60 € 

        Stand: 01.04.2022 

 

- Es gelten die vor Ort von unserem Personal festgelegten Preise 
- Beachten Sie unsere Wochen-, Monats- und Hemdenservice- Angebote mit 

starken Preisreduzierungen 
- Preise gelten für Normalgarderobe und Normalverschmutzung 
- Keine Gewähr, einzelne Preise können evtl. abweichen 

         


